2023 年 10 月２日

各  位

会 社 名 株 式 会 社 e n i s h

住 所 東京都港区六本木六丁目１番 2 0 号

代 表 者 名 代 表 取 締 役 社 長 安 徳 孝 平

 （コード番号：3667）

問い合わせ先 取締役執行役員管理本部長 魚 屋 和 彦

  TEL.03（6447）4020

第三者割当による行使価額修正条項付第 16 回新株予約権の
月間行使状況に関するお知らせ

 当社が2023年９月１日に発行いたしました第三者割当による行使価額修正条項付第16回新株予約権の、

2023 年９月における月間行使状況につきまして、下記のとおりお知らせいたします。

記
（小数点以下第 3 位を四捨五入）

１. 銘柄名 株式会社 enish 第 16 回新株予約権

２. 対象月間の交付株式数 1,717,900 株

３. 対象月間中に行使された新株予約権の数及び

発行総数の発行総数に対する行使比率
17,179 個（発行総数の 39.95％）

４. 対象月の前月末時点における未行使の

新株予約権の数（株数）
-個（-株）

５. 対象月の月末時点における
未行使残高個数（株数）

25,821 個（2,582,100 株）

６. 対象月間における行使状況

行使日
交付株式数

行使価額（円）
    行使された

新株予約権の個数（個） 新株（株） 移転自己株式（株）

9月4日（月）  39,200 ‐ 249.32 392

9月5日（火）  38,700 ‐ 246.56 387

9月6日（水）  32,900 ‐ 246.56 329

9月7日（木）  70,100 ‐ 237.36  701

9月8日（金）  41,400 ‐ 232.76  414

9月11日（月）  25,000 ‐ 229.08  250

9月12日（火）  113,700 ‐ 226.32 1,137

9月13日（水）  96,300 ‐ 220.80  963

9月14日（木）  62,400 ‐ 222.64 624

9月15日（金）  87,300 ‐ 220.80 873

9月19日（火）  51,700 ‐ 215.28 517

9月20日（水）  84,500 ‐ 213.44 845

9月21日（木）  35,000 ‐ 203.32 350

9月22日（金） 619,500 ‐ 195.04 6,195

9月26日（火） 200,200 ‐ 192.28 2,002

9月27日（水）  90,000 ‐ 186.76 900

9月28日（木）  30,000 ‐ 190.44 300

※対象月の前月末時点における発行済株式数：-株

７. 行使制限に関する状況

（小数点以下第 3 位を四捨五入）

①すべての回号を合算した
交付株式数（株）

②発行の払込日時点における
上場株式数（株）

③行使制限に関する行使比率
（① ／②）（％）

1,717,900 17,243,560 9.96％

以上